
UCHWAŁA NR XXXIV/314/2021 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

w sprawie przekazania wniosku według właściwości 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu Łódzkiego Wschodniego przekazuje wniosek w sprawie nieprawidłowości w realizacji 
myjni samochodowej w Rzgowie do rozpatrzenia według właściwości Łódzkiemu Wojewódzkiemu 
Inspektorowi Nadzoru Budowlanego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

 
 

Sławomir Sokołowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA61887D-97FF-4634-B25C-651ED173B903. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 27 lipca 2021 r. do Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego wpłynął wniosek w sprawie
nieprawidłowości w realizacji myjni samochodowej w Rzgowie.

Wniosek został przekazany przez Przewodniczącego Rady Powiatu do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego przeanalizowała przedmiotowy
wniosek na posiedzeniu w dniu 26 sierpnia 2021 r. i ustaliła, co następuje:

Zgodnie z art. 223 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U.
z 2021 r. poz. 735) organy państwowe, organy samorządu terytorialnego i inne organy samorządowe oraz
organy organizacji społecznych - rozpatrują oraz załatwiają skargi i wnioski w ramach swojej właściwości.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji stwierdziła, że Rada Powiatu Łódzkiego Wschodniego nie jest organem
właściwym do rozpatrzenia wniosku, gdyż jego przedmiotem są działania Powiatowego Inspektora Nadzoru
Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego działającego w określonym postępowaniu
administracyjnym.

Mając na uwadze powyższe Komisja Skarg, Wniosków i Petycji uznała, że w.w. wniosek należy przekazać
do rozpatrzenia według właściwości Łódzkiemu Wojewódzkiemu Inspektorowi Nadzoru Budowlanego.

Wobec tego Rada Powiatu Łódzkiego Wschodniego postanawia przekazać wniosek do rozpatrzenia
do organu właściwego, jakim jest Łódzki Wojewódzki Inspektor Nadzoru Budowlanego.

  

Przewodniczący Rady
Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Sławomir Sokołowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA61887D-97FF-4634-B25C-651ED173B903. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

